UCHWALA NR X1.V/385/23
RADY GMINY POWIDZ

z dnia 26 stycznia 2023 r.

zmieniajaca uchwal¢ budzetowa Gminy Powidz na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z2023r. poz.40) oraz art.212, 2581264 ust.3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 113 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terenie tego panstwa (Dz. U. z 2023 poz. 103),
Rada Gminy Powidz uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/373/22 Rady Gminy Powidz z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwaty
budzetowej Gminy Powidz na 2023 rok, zmienione;j:

- Zarzadzeniem Nr 313/23 Wojta Gminy Powidz z dnia 02 stycznia 2023 roku, wprowadza si¢ nastepujgce
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 uchwaly zwieksza si¢ dochody budzetu o kwote 1 012 020,63 zt tj. do kwoty 59 303 514,59 zi,

2)w § 1ust. 1lit. a) uchwaly dochody biezace zwicksza si¢ o kwote 677 785,50 zt tj. do kwoty 25 581
650,01 zt,

3)w § 1 ust. 1lit. b) uchwaly dochody majatkowe zwicksza si¢ o kwote 334 235,13 zt tj. do kwoty 33 721
864,58 zt,

4)w § 1 ust. 2 po lit. b) dodaje si¢ lit. ¢) w brzmieniu: ,,c) dotacje i $rodki na finansowanie wydatkéw na
realizacj¢ zadan finansowanych zudziatem $rodkow, o ktorych mowa wart. Sust. 1 pkt213 ustawy
o finansach publicznych w wysokosci 334 235,13 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 19",

5) w § 2 ust. 1 uchwaly zwigksza si¢ wydatki budzetu o kwote 1 012 020,63 zt tj. do kwoty 73 126 084,23 zi,

6) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwaly wydatki majgtkowe zwigksza si¢ o kwote 1 012 020,63 zt tj. do kwoty 51 045
698,82 zt,

7)w § 2ust. 2 lit. b) uchwaty wydatki na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwigksza si¢ o kwote 1 012 020,63 zt, tj. do
kwoty 1 749 052,75 zt,

8) w zalaczniku Nr 1 do uchwaty ,,Plan dochodéow budzetu na 2023 rok" dokonuje si¢ zmian miedzy
paragrafami, rozdziatami i dziatami zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty,

9) w zalagczniku Nr2 do uchwaly "Plan wydatkéw budzetu na 2023 rok" dokonuje si¢ zmian miedzy
paragrafami, rozdziatami i dziatami zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty,

10) w zatgczniku Nr 7 ,,Plan wydatkdéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem s$rodkéw, o ktorych
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3 ustawy o finansach publicznych" dokonuje si¢ zmian zgodnie
z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty,

11) w zalaczniku Nr 8 do uchwaly ,,Wykaz zadan majatkowych na 2023 rok" dokonuje si¢ zmian zgodnie
z zalacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty,

12) dodaje si¢ zalgcznik Nr 19 do uchwaly ,,Plan dochodoéw na finansowanie wydatkow na realizacje zadan
finansowanych zudzialem s$rodkéw, o ktérych mowa wart. Sust. 1 pkt2i3 wustawy o finansach
publicznych" zgodnie z zalgcznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaly,

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Powidz.
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§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjgcia  ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Filip Muszynski
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Zaktacznik Nr 1 do uchwaty Nr XLV/385/23

Rady Gminy Powidz
z dnia 26 stycznia 2023 r.
Zmiany w planie dochodéw budzetu na 2023 rok
Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tagcznosé 7 622 537,00 1012 020,63 8 634 557,63
60016 Drogi publiczne gminne 7 379 562,00 1012 020,63 8 391 582,63
0940 Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 0,00 677 785,50 677 785,50
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 0,00 294 913,35 294 913,35
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z
udziatem $srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 0,00 39 321,78 39 321,78
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
Razem: 58 291 493,96 1012 020,63 59 303 514,59
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Zmiany w planie wydatkéw budzetu na 2023 rok

Zakacznik Nr 2 do uchwaty Nr XLV/385/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i facznosé 16 090 596,22 1012 020,63 17 102 616,85
60016 Drogi publiczne gminne 12 372 988,57 1012 020,63 13 385 009,20
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 294 913,35 294 913,35
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 737 032,12 717 107,28 1454 139,40
Razem: 72 114 063,60 1012 020,63 73 126 084,23
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Zakacznik Nr 3 do uchwaty Nr XLV/385/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udzialem sSrodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i facznosé 737 032,12 1012 020,63 1749 052,75
60016 Drogi publiczne gminne 737 032,12 1012 020,63 1749 052,75
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 294 913,35 294 913,35
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 737 032,12 717 107,28 1454 139,40
Razem: 737 032,12 1012 020,63 1749 052,75
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Zakacznik Nr 4 do uchwaty Nr XLV/385/23

Rady Gminy Powidz
z dnia 26 stycznia 2023 r.
Zmiany w wykazie zadan majatkowych na 2023 rok
Dziat Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznosé 15 312 942,22 1012 020,63 16 324 962,85
60016 Drogi publiczne gminne 11 866 334,57 1012 020,63 12 878 355,20
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 294 913,35 294 913,35
ReW|ta.I|zaCJa rynku poprzez przebudowe ulicy Park Powstancéw Wielkopolskich 0,00 294 913,35 294 913,35
w Powidzu
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 737 032,12 717 107,28 1454 139,40
ReW|ta.I|zaCJa rynku poprzez przebudowe ulicy Park Powstancéw Wielkopolskich 737 032,12 717 107,28 1454 139,40
w Powidzu
Razem 50 033 678,19 1012 020,63 51 045 698,82
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Zakacznik Nr 5 do uchwalty Nr XLV/385/23

Rady Gminy Powidz
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Plan dochodéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Wartos¢
600 Transport i tagcznosé 334 235,13
60016 Drogi publiczne gminne 334 235,13
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z
udziatem $srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 294 913,35
ramach budzetu Srodkéw europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 39 321,78
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
Razem: 334 235,13
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zmieniajgcej uchwale budzetowa Gminy Powidz na rok 2023

Uzasadnienie

do uchwaly Nr XL.V/385/23
Rady Gminy Powidz

z dnia 26 stycznia 2023 roku

I. Zwigkszenia i zmniejszenia po stronie dochodéw budzetu

Rozdzial

Paragraf

Plan
finansowy
przed
zmianami

Kwota
zZmian

Biezace

Majatkowe

Plan
finansowy
po
zmianach

Uwagi

60016

6257

0,00

294 913,35

0,00

294 913,35

294 913,35

Drogi publiczne gminne -
Dotacja celowa w ramach
programow finansowanych
z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow,
o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub platnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego -
wprowadzenie do budzetu
rozliczenia realizacji
zadania pn. Rewitalizacja
rynku poprzez przebudowe
ulicy Park Powstancow
Wielkopolskich w Powidzu
(w zwiazku z brakiem
rozliczenia w 2022r.)

60016

6259

0,00

39 321,78

0,00

39 321,78

39 321,78

Drogi publiczne gminne -
Dotacja celowa w ramach
programow finansowanych
z udziatem Srodkow
europejskich oraz srodkow,
o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego -
wprowadzenie do budzetu
rozliczenia realizacji
zadania pn. Rewitalizacja
rynku poprzez przebudowe
ulicy Park Powstancéw
Wielkopolskich w Powidzu
(w zwiazku z brakiem
rozliczenia w 2022r.)

60016

0940

0,00

677 785,50

677 785,50

0,00

677 785,50

Drogi publiczne gminne -
Wplywy z
rozliczen/zwrotoéw z lat
ubiegtych - wprowadzenie
do budzetu kary umownej
naliczonej w 2022 1.

0,00

1012
020,63

677
785,50

334 235,13

1012
020,63

Id: CFOF0176-3199-47BC-B989-30EOEEEB4964. Podpisany

Strona 1




I1. Zwi¢kszenia i zmniejszenia po stronie wydatkow budzetu

Rozdziat

Paragraf

Plan
finansowy
przed
zmianami

Kwota
zmian

WYDATKI
BIEZACE

WYDATKI
MAJATKOWE

Plan finansowy
po zmianach

UWAGI

60016

6057

0,00

294 913,35

0,00

294 913,35

294 913,35

Drogi publiczne
gminne - zwigkszenie
srodkéw UE w
realizacji inwestycji pn.
Rewitalizacja rynku
poprzez przebudowe
ulicy Park Powstancow
Wielkopolskich w
Powidzu (w zwiazku z
brakiem wykonania w
2022 r1.)

60016

6059

737 032,12

717 107,28

0,00

717 107,28

1454 139,40

Drogi publiczne
gminne - zwigkszenie
srodkow z kary
umownej w kwocie
677.785,50 oraz z BP w
wkocie 39321,78 w
realizacji inwestycji pn.
Rewitalizacja rynku
poprzez przebudowe
ulicy Park Powstancow
Wielkopolskich w
Powidzu (w zwiazku z
brakiem wykonania w
2022 1.)

737 032,12

1012
020,63

0,00

1012 020,63

1749 052,75

Przewodniczacy Rady Gminy

Powidz

Filip Muszynski
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